様式第１号（第５条関係）
富 山 県 地 域 特 産 品 認 証 申 請 書
令和　 年 　月 　日
富 山 県 知 事　殿
                          申請者 住所 〒

                                                       ℡　　　（　　　）
                                   （法人又は団体にあっては主たる事業所の所在地）
                                 氏名

〔記入者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　富山県地域特産品認証要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	新規・継続の別
（いずれかに○）

新規・継続
	現に受けている認証年月日、認証番号

	平成　　年　　月　　日認証、第　　　号

	品  目

	商 品 名

	内容量

	小売価格

	販売量（過去１年間）

	販売額（過去１年間）

	製造所
	名  称

	所在地

	電  話

	 FAX

	食品衛生管理・責任者

主原材料
	原  材  料
	仕  入  先
	生  産  地

	副原材料
調味料など

	食品添加物
（すべて記載）

＊申請書に添付するもの
（1） 商品見本（食品研究所へ提出）　（２）製造所の平面図
（３）製造方法及び過程を表したフローチャート図　（４）原材料の出荷元が確認できるもの
（５）申請に係る食品の製造又は販売について、法令等の規定により許可等を要する場合は、その許可
　　を受けたことを証明する書類の写し
（６）その他、必要と認められるもの（一括表示を添付した商品パッケージ）